1 Papeleria y comunicaciones Mes  $               658,086.13 60.00 2.0 100%

Apoyó:

$                                                                        6,447,177.00 

CONCEPTO UND VALOR MENSUAL VR. PARCIALCANT.

ANGIE PAOLA DELGADO MEDINA

PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO DIEZ MILLONES DE PESOS ($110.000.000)

3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$                                                                                                                      84,033,614.00 

$                                                                                                                      15,966,387.00